[image: image1.jpg]

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    25.01.2018                                              с. Кривошеино                                                  № 182
                                                                  Томской области

Рассмотрев и обсудив планы работы постоянных комитетов Думы Кривошеинского района на 1 полугодие 2018 года,
  Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы  комитета Думы Кривошеинского района по социально-правовым вопросам (Приложения № 1).

2. Утвердить план работы  комитета Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам (Приложения № 2).

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
Приложение № 1

к решению Думы от  25.01.2018  № 182
План работы комитета по социально-правовым вопросам

 на I полугодие 2018 года

	№
	Наименование
	Готовит
	ответственный

	Январь

	1
	О рассмотрении проекта решения «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Кривошеинского района»
	Горбиков А.П.

	2
	Рассмотрение плана работы комитета и плана Думы на 1 полугодие 2018 года
	Липухин Н.Е.
Нестеров В.В.

	3
	Информация о состоянии дел в МУП «Кривошеинское ЖКХ»
	Казырский О.П.

Томаш В.Ю.

	Февраль

	1
	Информация о ходе исполнения муниципальной программы  "Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Кривошеинский район"
	Сибиряков Д.В.
Михейлис А.Н.

	Март

	1
	Информация о ходе исполнения муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Кривошеинском районе на 2015-2020 годы»
	Сибиряков Д.В.
Пахомова Е.Л.

	Апрель

	1
	Информация о ходе исполнения программы «Старшее поколение»
	Сибиряков Д.В.

	Май

	1
	Информация о летней занятости обучающихся в общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района

	Кустова М.Ф.

	Июнь

	1
	Информация о ходе исполнения муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом МО Кривошеинский район»

	Сибиряков Д.В.
Костенко Н.В.

Приложение № 2

к решению Думы от 25.01.2018 №  182
План работы комитета по бюджету и экономическим вопросам

 на I полугодие 2018 года
	№
	наименование
	готовит
	ответственный

	Январь

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 28.12.2016 № 100 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
	Ерохина И.В.

	2
	О рассмотрении плана работы комитета и Думы на 1 полугодие 2018 года.
	Лебедева С.М.
Нестеров В.В.

	Февраль

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 21.12.2017 № 171 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	Ерохина И.В.

	2

	Март

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 21.12.2017 № 171 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	Ерохина И.В.

	2

	Информация  о ходе исполнения программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кривошеинском районе на 2015-2019 годы»
	Сибиряков Д.В.
Курицына Р.Г.

	Апрель

	1
	Рассмотрение отчета об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 2017 год.
	Ерохина И.В.

	2
	Рассмотрение информации об исполнении консолидированного бюджета МО Кривошеинский район за 2017 год.
	Ерохина И.В.

	3
	Рассмотрение информации об исполнении бюджета МО Кривошеинский район за 1 квартал 2018 года.
	Ерохина И.В.

	4
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 21.12.2017 № 171 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	Ерохина И.В.

	5
	Информация по половодью в МО Кривошеинский район
	Кондратьев Д.В.

	Май

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 21.12.2017 № 171 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	Ерохина И.В.

	2
	Информация о подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Кривошеинский район на 2018-2019 годы.
	Кондратьев Д.В.

	Июнь

	1
	О рассмотрении проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 21.12.2017 № 171 «Об утверждении бюджета муниципального образования Кривошеинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	Ерохина И.В.

	2
	Информация о развитии сельского хозяйства на территории муниципального образования Кривошеинский район
	Китченко М.Н.

Об утверждении планов работы комитетов Думы Кривошеинского район на 1 полугодие 2018 года.